

Suite à une anomalie d'étiquetage sur certains pots de la spécialité glacée Nutella (étiquette en langues étrangères), Ferrero France Commerciale procède à un retrait / rappel volontaire de ces produits en rayon surgelés.

L'ensemble des pots ne comportant pas d'étiquetage en français a été retiré des rayons. Si vous avez acheté un pot des lots commençant par L071E32 ou L072E32 (numéro indiqué sous le pot), Il est recommandé **aux personnes allergiques** qui détiendraient un produit de consulter les informations ci-dessous ou de contacter le service consommateurs au 0800 553 553 avant de consommer le produit.

Spécialité glacée Nutella Pot de 230 g / 470 ml	Code EAN	N° de Lot commençant par (numéro indiqué sous le pot)	DDM (à consommer de préférence avant le:)
	8000500425183	L071E32	02/09/2025
		L072E32	03/09/2025

Ingrédients : **LAIT** écrémé reconstitué, sucre, **CREME** pasteurisée, huile de tournesol, **NOISETTES** 6,5%, sirop de glucose, **LAIT** écrémé en poudre, huile de coco, cacao maigre en poudre 3,5%, dextrose, émulsifiants : lécithines (**SOJA**), esters du propylène glycol d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, stabilisants : farine de graine de caroube, gomme cellulosique, gomme de guar, carraghénanes, arômes.

Peut contenir des traces de céréales contenant de **GLUTEN, ŒUFS, AMANDES, NOIX, NOIX DE CAJOU, NOIX DE PECAN, PISTACHES, NOIX DE MACADAMIA.**



Pot de 230g / 470 ml

Lots commençant par L071E32 et L072E32  
(numéro indiqué sous le pot)

Pour toute question, vous pouvez contacter le service consommateurs Nutella par téléphone au **0800 553 553** ou par courriel à l'adresse **[service.consommateurs@ferrero.com](mailto:service.consommateurs@ferrero.com)**

**En aucun cas, la qualité du produit n'est en cause.**

**Date de fin d'affichage : 28/07/2024**